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Under en längre tid har vi i Skillingaryds Gymnastikförening varit i behov av mer 
förvaringsutrymme för att kunna utveckla vår verksamhet riktad mot barn och ungdom. Gymnastik 
är beroende av material som många gånger är skrymmande.  
Vi är också intresserade att få till en egen klubblokal där vi kan ha styrelsemöte, utbildningar, 
föreläsningar och liknande. Vi har skickat in ett förslag tillsammans med innebandyklubben men 
som kräver en del ombyggnation och förändring av lokalerna.  
 
Det har kommit till vår kännedom att TRIM Friskvårdscenter ska avveckla sin verksamhet. Det är 
så klart tråkigt att de försvinner. 
Men vi i Skillingaryds Gymnastikförening ser en möjlighet för oss att utveckla vår verksamhet i de 
lokaler som nu blir tillgängliga.  
 
Vi ser en möjlighet att flytta ner en del av vår gruppträningsverksamhet för motionärer från hallen 
till TRIMs lokaler. Detta innebär flera fördelar för vår förening och dess medlemmar: 

 vi kan erbjuda gruppträning på bättre tider, vi har många som vill träna med oss men 
tycker att de tider vi erbjuder är för sent på kvällen 

 vi kan flytta ner en hel del av materialet som gruppträningen använder till denna lokal 
vilket frigör förråd för gymnastikmaterial till barn och ungdomar, vi kan således 
utveckla denna verksamhet 

 vi får till en egen klubblokal, utan att det krävs investeringar i lokaler 
 vi kan utöka vårt utbud av gruppträning  
 vi kan, under förutsättning att vi får tag i ledare som kan, erbjuda träning dagtid för 

exempelvis pensionärsgrupper 
 vi kan utöka vårt engagemang mot FaR till att ta emot specifika grupper med liknande 

behov 
 vi kan vara en väldigt aktiv part i ett kommande hälsocenter, detta ska ju etableras i 

samtliga länets kommuner i någon form 
 
 

Detta är bara några exempel på vilket lyft detta skulle kunna bli för vår förening och vår kommun. 
Det är såklart omöjligt för en ideel förening utan vinstsyfte att betala den rådande hyran som är idag 
utan vi behöver ju en bra överenskommelse där.  
En insats som vi kan diskutera är exempelvis om vi kan vara behjälpliga med målning i samband 
med att lokalen är tom, det har väl inte gjorts under de år TRIM varit aktiva.  
 
Vi i Skillingaryds Gymnastikförening tar gärna ett möte på plats så snart som vi känner att det är 
möjligt både ur pandemi – och tillgänglighet till lokalen.  
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